
Zarządzenie Nr 361/2026 

Burmistrza Miasta Kwidzyna 

z dnia 19 lutego 2026 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Gminnego Programu 

Rewitalizacji Miasta Kwidzyna 2030+. 

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz. U. 

z 2024 poz. 278) oraz § 11 załącznika do Uchwały Nr V/69/19 Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 25 

kwietnia 2019 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 

Miasta Kwidzyna zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Postanawiam przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu Gminnego Programu 

Rewitalizacji Miasta Kwidzyna 2030+. 

2. Przeprowadzenie konsultacji ma na celu uzyskanie opinii mieszkańców miasta na temat 

aktualizowanego programu rewitalizacji, jednocześnie zwiększając ich aktywność we wspólnocie 

samorządowej. 

§ 2. 

Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1 skierowane są do wszystkich mieszkańców i obejmują 

swoim obszarem cały teren Miasta Kwidzyna. 

§ 3. 

1. Przedmiotowe konsultacje społeczne prowadzone będą w następujących formach: 

1) zbierania pisemnych opinii i uwag mieszkańców poprzez wypełnienie formularza będącego 

załącznikiem do zarządzenia dostępnego na stronie internetowej www.kwidzyn.pl w zakładce 

„ Dla Mieszkańców – Rewitalizacja” przesłanego elektronicznie na adres ue@kwidzyn.pl lub 

złożonego w Biurze Obsługi Ludności Urzędu Miejskiego w Kwidzynie; 

2) zgłaszania uwag ustnych bezpośrednio w Zespole ds. Rozwoju Miasta i Planowania Urzędu 

Miejskiego w Kwidzynie, pokój 313 w godzinach pracy urzędu; 

3) spaceru studyjnego po obszarze rewitalizacji w dniu 13 marca 2026 r. od godziny 13:00. 

Spacer rozpocznie się przy budynku na ul. Piłsudskiego 21 (dawna Biblioteka Miejsko- 

Powiatowa). 

2. Projekt Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Kwidzyna 2030+ dostępny będzie na stronie 

internetowej www.kwidzyn.pl w zakładce „ Dla Mieszkańców – Rewitalizacja”. 

3. Konsultacje rozpoczynają się 19 lutego 2026 r. i trwają do 25 marca 2026 r. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

mailto:ue@kwidzyn.pl

